
 
 

 

 

 
 

LICEO STATALE “MARIE CURIE”  

Liceo Scientifico – Liceo Scienze Applicate – Liceo Linguistico 

Via Gramsci – 64021 Giulianova (TE) 

 

 
 

- Ai docenti 

- Alla DSGA 

- Al sito web - Albo on line dell’Istituto 

- Al sito web - Amministrazione trasparente - Bandi e gare 

 
 
OGGETTO: ”AVVISO INTERNO DI SELEZIONE E RECLUTAMENTO DI FORMATORE 
PER LA DIDATTICA A DISTANZA”- risorse stanziate ex art. 120, c. 2, lett. c) del DL 18/2020 
-Procedura d’urgenza- PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE DOMANDA. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’ ”AVVISO INTERNO DI SELEZIONE E RECLUTAMENTO DI FORMATORE PER LA 
DIDATTICA A DISTANZA”- risorse stanziate ex art. 120, c. 2, lett. c) del DL 18/2020 -Procedura 
d’urgenza” , Prot. n. 2184/07-11 del 23 aprile 2020; 

PRESO ATTO CHE  alla scadenza del 25 aprile ore 12:00, prevista per la presentazione delle 
istanze, non è pervenuta alcuna domanda di partecipazione; 

 
DISPONE 

 
di prorogare il termine di presentazione delle domande di partecipazione al giorno lunedì 04 maggio 
2020. 
 
 
  

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

  Prof.ssa Silvia Recchiuti 
 

 

 

 

 
 

  Cod.Fisc. : 82001900677 – Cod. Mec. : TEPS02000N 
 Centralino 085 8008915 –   e �  Ufficio Alunni 085 8026315  –  Ufficio del Personale 085 8005693  

 teps02000n@istruzione.it    website: www.liceoscientificocurie.it  

LICEO SCIENTIFICO STATALE "MARIE CURIE" - C.F. 82001900677 C.M. TEPS02000N - te_001 - Ufficio Protocollo

Prot. 0002317/U del 02/05/2020 09:29:37I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:teps02000n@istruzione.it
http://www.liceoscientificocurie.it/

